
1 
 

Usnesení  

z 7. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 16.04.2018 od  13.30 h 

v kanceláři starosty města 

Přítomni: dle prezenční listiny -  4 (oml. p. Tojmarová – přítomna od 14.17 h) – hl. 5 

Upraveno! 

Rada města po projednání schválila: 

Usnesení č. 130/18: 

Rada města schválila program jednání rady města dne 16.04.2018. (4) 

 

Usnesení č. 131/18: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení Bc. Andrea  Kulíková, Petr Jansa. (4) 

 

Usnesení č. 133/18: 

Rada města schválila záměr pronájmu pozemku p.č. 1223/6 o výměře 150 m2 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí. (4)  

 

Usnesení č. 136/18: 

Rada města schválila návrh nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1230/4 o 

výměře 8 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí za účelem zřízení předzahrádky. (4) 

 

Usnesení č. 137/18: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 1230/4 o výměře 

8 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí s panem R.B. Benešov nad Ploučnicí. Smlouva bude 

uzavřena na dobu určitou, a to do 30.9.2018. Podmínkou uzavření smlouvy je osazení 

zahradního nábytku zapadajícího do historického centra města. (4) 

 

Usnesení č. 138/18: 

Rada města schválila návrh nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 1230/4 část o 

výměře 10 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 139/18: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy mezi městem Benešov nad Ploučnicí a paní 

K.K.Benešov nad Ploučnicí, jejímž předmětem je pronájem pozemku p.č. 1230/4 část  o 

výměře 10 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to do 30.11.2018 a pověřuje 

starostu k jejímu podpisu. (4) 

 
 

Usnesení č. 140/18: 



2 
 

Rada města schválila návrh nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1230/4 o 

výměře 24 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí za účelem zřízení předzahrádky. (4) 

 

Usnesení č. 141/18: 

Rada města schválila uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 1230/4 o výměře 

24 m2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí s panem V.T.H. Benešov nad Ploučnicí. Smlouva bude 

uzavřena na dobu určitou, a to do 31.8.2018. Podmínkou uzavření smlouvy je osazení 

zahradního nábytku zapadajícího do historického centra města. (4) 

 

Usnesení č. 143/18: 

Rada města schválila výměnu bytů mezi b.j.č. 4 v objektu  čp. 95 a b.j.č. 3 v objektu  čp. 409, 

Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 144/18: 

Rada města schválila vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele – výměna ústředního topení 

včetně rozvodů v kabinách na fotbalovém hřišti, Nádražní 400, Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 
Usnesení č. 145/18: 

Rada města schválila návrh Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě uzavřené dne 1.7.2016 s firmou 

Miroslav Hantych, Markvartice. (5) 

 

Usnesení č. 146/18: 

Rada města schválila uzavření Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 1.7.2016 mezi městem 

Benešov nad Ploučnicí a firmou Miroslav Hantych, Markvartice a pověřuje starostu k jeho 

podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 147/18: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o poskytnutí investiční dotace na realizaci projektu: 

Rekonstrukce veřejných WC a vybudování infocentra ve výši 200 000 Kč. 

Poskytovatelem dotace je Fond Ústeckého kraje. (4) 

 

Usnesení č. 148/18: 

Rada města schválila návrh dodatku č. 4 ke SOD č. 2016006, jejímž předmětem je plnění 

veřejné zakázky „Navýšení kapacity MŠ v Benešově nad Ploučnicí“. (4) 

 

Usnesení č. 149/18: 

Rada města schválila uzavření dodatku č. 4 ke SOD č. 2016006, jejímž předmětem je plnění 

veřejné zakázky „Navýšení kapacity MŠ v Benešově nad Ploučnicí“ s panem Miroslavem 

Hantychem, Markvartice 221, 407 42 Markvartice a pověřuje starostu města k jeho podpisu. 

Dodatkem č. 4 bude cena veřejné zakázky navýšena o částku ve výši 657 590,63 Kč s DPH. (4) 

 

Usnesení č. 150/18: 



3 
 

Rada města schválila návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. S2014008 ze dne 14. 2. 

2014 (DIMATEX CS, spol. s.r.o.) a pověřuje starostu Filipa Ušáka k jeho podpisu. (4) 

 

Usnesení č. 151/18: 

Rada města schválila bezplatné umístění 3 ks sběrných kontejnerů na textil firmy TextilEco 

a.s. na pozemcích města – před hřbitovem, pod kinem a na sídlišti II. (4) 

 

Usnesení č. 153/18: 

Rada města schválila dodatek č. 7 k Organizačnímu řádu města Benešov nad Ploučnicí, který 

doplňuje článek 13 - Městská rada v Benešově nad Ploučnicí zřídila pro jednotlivé úseky 

činnosti pověřeného městského úřadu následující odbory, v bodu 5 - Odbor správy majetku – 

Zajišťuje správu veřejného osvětlení. (4) 

 

Usnesení č. 154/18: 

Rada města schválila poskytnutí příspěvku ve výši 5000 Kč na Závod míru juniorů pro CK 

Slavoj Terezín, zapsaný spolek. (3 pro, 1 proti - p. Urx) 

 

Usnesení č. 155/18: 

Rada města schválila smlouvu o poskytnutí finančního daru od dárce Sboru dobrovolných 

hasičů Benešov n.Pl. 1. Předmětem této smlouvy je peněžitý dar ve výši 5000 Kč, který dárce 

bezplatně předává obdarovanému (město Benešov nad Ploučnicí) do jeho vlastnictví a který 

bude použit na nákup digitální radiostanice TPH700, přičemž obdarovaný tento dar přijímá. 

(4) 

 

Usnesení č. 156/18: 

Rada města schválila návrh smlouvy o poskytnutí neúčelového finančního daru ve výši  

10 000 Kč, od obce Malá Veleň, který bude použit do rozpočtu JSDH Benešov n.Pl. (4) 

 

 
Usnesení č. 157/18: 

Rada města schválila žádost o poskytnutí dotace ve výši 2.000 Kč na pořízení potřeb pro 

založení keší pro Luďka Smejkala. (4) 

 

 
Usnesení č. 158/18: 

Rada města schválila žádost o poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč na akci výstava drobného 

domácího zvířectva a výstava morčat ve dnech 21.4. a 28.9.2018 pořádanou Českým svazem 

chovatelů z.s., Základní organizace Benešov nad Ploučnicí. (4) 

 

Usnesení č. 160/18: 



4 
 

Rada města schválila platový výměr (viz příloha) pro Bc. Andreu Kulíkovou ředitelku Centra 

dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové organizace, se sídlem Benešov nad 

Ploučnicí, Opletalova 673, IČ 71294589 jmenovanou s účinností od 16.04.2018. (3 pro, 1 se 

zdržela – Bc. Kulíková) 

 
Usnesení č. 161/18: 

Rada města schválila možnost účasti členů rady města na konkursním řízení na ředitele 

Základní školy a Mateřské školy Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové organizace, které se 

koná dne 23.04.2018. (4). 

 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 132/18: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města.  

 

Usnesení č. 152/18: 

Rada města bere na vědomí vyhlášení volna pro žáky Základní školy a Mateřské školy 

Benešov nad Ploučnicí, p. o., Opletalova 699, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, na dny 30. 4. 

2018 a 7. 5. 2018 z organizačních důvodů. 

 

 

Rada města po projednání doporučuje ZaM: 

 

Usnesení č. 134/18: 

Rada města doporučuje ZaM schválit kupní smlouvu jejímž předmětem je prodej pozemku 

p.č. 733 o výměře 260 m2 v k.ú. Ovesná. (4) 

 

Usnesení č. 135/18: 

Rada města doporučuje ZaM uzavřít kupní smlouvu mezi městem Benešov nad Ploučnicí                 

a paní M. H. Kladno, jejímž předmětem je prodej pozemku p.č. 733 o výměře 260 m2 v k.ú. 

Ovesná (ostatní plocha) za cenu ve výši 16 025 Kč.  (4) 

 
 

Usnesení č. 142/18: 

Rada města doporučuje ZaM schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 1/ 2018, kterou zrušují 

některé obecně závazné vyhlášky (3/1998; 2/2002). (4) 

 
 

 



5 
 

 

 

Rada města po projednání jmenuje: 

 

Usnesení č. 159/18: 

Rada města na základě doporučení konkursní komise jmenuje Bc. Andreu Kulíkovou 

ředitelkou Centra dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové organizace, se sídlem 

Benešov nad Ploučnicí, Opletalova 673, IČ 71294589 s účinností od 16.04.2018. (3 pro, 1 se 

zdržela – Bc. Kulíková) 

 

 
 
 
Rada města po projednání rozhodla: 
 
Usnesení č. 162/18: 

Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o dílo na zakázku „Stavební úpravy části I.NP 

budovy MěÚ Benešov n.Pl. – informační centrum a veřejné WC“ s firmou Miloslav Hantych, 

IČO 42481431, 407 42 Děčín, Markvartice 221, za cenu 1.505.777,- Kč vč. DPH a Dodatku č. 1 

k této smlouvě a pověřuje starostu Filipa Ušáka k jejímu podpisu. (5) 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

……………………………………………………………                      ……………………………………………………………. 

Filip Ušák                                                                                     Petr Jansa 

starosta města                                                                           místostarosta města 

 

 


